PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2015
	№ 40

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского

района от 22 июля 2013 года № 59 «Об утверждении Правил

создания, содержания и охраны зеленых насаждений,

находящихся на территории Щербиновского сельского

поселения Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с Законом Краснодарского края           от 23 апреля 2013 года №2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 июля 2013 года № 59 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) в приложении к постановлению:

а) в подпунктах 5.4, 5.5 пункта 5 слова «разрешения на снос зеленых насаждений (порубочный билет), произрастающих на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района,» заменить словами «порубочного билета»;

б) в подпункте 5.6 пункта 5, абзаце первом пункта 6 слова «разрешения на снос зеленых насаждений (порубочного билета)» заменить словами «порубочного билета»;

2) в приложении № 1 к Правилам создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района:

а) в наименовании слова «разрешения на снос зеленых насаждений, находящихся на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» заменить словами «порубочного билета»;

б) в подпунктах 1.1, 1.3 пункта 1 слова «разрешений на снос зеленых насаждений, произрастающих на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» заменить словами «порубочных билетов»;

в) в подпункте 3.1 пункта 3 слова «разрешения на снос зеленых насаждений (порубочного билета)» заменить словами «порубочного билета»;

г) пункт 3.2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на определенном земельном участке»;

д) в подпункте 3.3 пункта 3 слова «разрешения на снос зеленых насаждений» заменить словами  «порубочного билета»;

е) пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5. Администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в течение десяти рабочих дней со дня подачи заявления запрашивает (в случае необходимости) дополнительные документы в рамках межведомственного информационного взаимодействия и производит расчет размера платы.»;

ж) в подпункте 3.6 пункта 3 слова «разрешения на снос зеленых насаждений (порубочный билет)» заменить словами «порубочного билета»;

з) в абзаце первом пункта 5 слова «разрешения на снос зеленых насаждений (порубочного билета)» заменить словами «порубочного билета)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
1